
2025年3月31日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

株主優待制度の継続に関するお知らせ

当社は、2024年10月期より導入いたしました株主優待制度につきまして、当事業年度においても株主優待制度を継

続いたしますことをお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆様に中長期的

に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を継続いたします。株主の皆様のご期待にお応えす

るために、今後も更なる成長を目指してまいりますので、何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２． 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

2025年４月末日および2025年10月末日時点の当社株主名簿に同一株主番号で連続２回以上記載または記録された、

当社株式を半年以上継続保有する、100株以上保有の株主様を対象といたします。

（２）優待内容

保有株式数 優待内容

100株以上 QUOカード 1,000円

（３）進呈時期

株主優待品の進呈時期は2026年２月頃を予定しております。

３．今後の見通し

本優待制度については、2024年10月期より導入しており、前期と同様の優待内容のため、2024年12月13日開示の

2025年10月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上


